

POLITYKA „COOKIE’S” W „PROFILEX” SPÓŁCE Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁCE KOMANDYTOWEJ

Szanowni Państwo

W celu upewnienia Państwa, że korzystanie z serwisu internetowego „PROFILEX” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa jest bezpieczne i gwarantuje wymaganą prawem ochronę danych identyfikujących Państwa, w tym danych osobowych, prosimy o zapoznanie się z poniższymi regułami jakie zostały wdrożone w naszym przedsiębiorstwie.

1.Czym są pliki cookie ?

Pliki cookie to niewielkie informacje, nazywane ciasteczkami (z ang. cookie – ciastko), wysyłane przez serwis internetowy, który odwiedzamy i zapisywane na urządzeniu końcowym (komputerze, laptopie, smartfonie), z którego korzystamy podczas przeglądania stron internetowych.

W cookies, składających się z szeregu liter i cyfr, znajdują się różne informacje niezbędne do prawidłowego funkcjonowania serwisów internetowych, które mają umożliwić przywoływanie informacji o tym, co użytkownik robił na danych stronach internetowych w przeszłości. Mogą one obejmować dane o takich czynnościach jak kliknięcie określonych linków lub stron, logowanie się do profilu użytkownika lub czytanie zawartości stron. Pliki cookie służą przede wszystkim do ułatwienia poruszania się na stronie, np. przez zapamiętywanie wyboru języka lub innych specyficznych ustawień. Nadto, określone pliki cookie mogą dostarczać informacji statystycznych na temat korzystania ze strony internetowej, co pośrednio pozwala również na lepsze dostosowanie strony do oczekiwań odwiedzających. Wreszcie, pliki cookie mogą umożliwiać korzystanie z określonych funkcji dodatkowych, np. rejestrowanie produktów i usług, głosowanie w internetowych ankietach, czy dokonywanie czynności związanych z obecnością w serwisach społecznościowych, zapamiętanie preferencji użytkownika i personalizowanie stron internetowych w zakresie wyświetlanych treści oraz dopasowania reklam.

2.Jakich cookies używamy

Cookies możemy dzielić ze względu na różne kryteria. Podstawowym podziałem jest podział ze względu na czas przechowywania pliku na urządzeniu końcowym użytkownika serwisu.

W naszym serwisie internetowym zasadniczo wykorzystujemy tzw. cookies sesyjne (zwane także podstawowymi), czyli tymczasowe informacje przechowywane w pamięci przeglądarki do momentu zakończenia sesji przeglądarki, tj. do momentu jej zamknięcia. Wśród tych cookies wyróżnia się pliki techniczne (te cookies są obowiązkowe, aby niektóre aplikacje lub funkcjonalności serwisu działały poprawnie) oraz pliki analityczne (wykorzystywane np. do badania statystyk dotyczących ruchu na stronie oraz sprawdzania źródeł ruchu).

Możemy również korzystać z tzw. cookies stałych. Te informacje pozostają pamięci przeglądarki przez dłuższy okres. Dzięki nim korzystanie z często odwiedzanych stron jest łatwiejsze (np. zapewniają optymalną nawigację, zapamiętują wybraną rozdzielczość, układ treści etc.). Czas ich przechowywania na urządzeniu końcowym zależy od wyboru, którego można dokonać w ustawieniach Państwa przeglądarki. Ten rodzaj cookies zezwala na przekazywanie informacji na serwer za każdym razem, gdy odwiedzana jest dana strona.

Podkreślić jednak należy, że nie używamy tzw. cookies marketingowych i nie wykorzystujemy pozyskanych danych do profilowania użytkowników.

3.Zgoda na wykorzystanie plików cookie.

Pliki cookie sesyjne są wykorzystywane w naszym serwisie internetowym w uzasadnionym interesie administratora strony internetowej, polegającym na konieczności zapewnienia prawidłowego funkcjonowania

serwisu, natomiast pliki cookies stałe wyłącznie za zgodą użytkownika. Zgoda ta jest wyrażana poprzez odpowiednią konfigurację ustawień oprogramowania zainstalowanego w urządzeniu wykorzystywanym przez użytkownika, w szczególności przeglądarki internetowej, której użytkownik używa do przeglądania naszego serwisu internetowego, zamknięcie okienka informacyjnego, jakie ukazuje się po otwarciu serwisu i kontynuowanie przeglądania strony, pomimo powiadomienia o możliwości wykorzystania omawianej technologii. Użytkownik może w dowolnym momencie cofnąć lub zmienić zakres wyrażonej wcześniej zgody na wykorzystywanie w serwisie internetowym plików cookie, poprzez zmianę parametrów przeglądarki oraz zdecydować o usunięciu plików cookies z urządzenia końcowego.

4. Jakie dane są gromadzone i w jakich celach?

Podczas wizyty na stronie internetowej mogą być automatycznie gromadzone informacje techniczne : system operacyjny i typ przeglądarki, nazwa domeny innej strony internetowej, z poziomu której uzyskano dostęp do strony internetowej, godzina i czas trwania wizyty, wyświetlane strony internetowe itp.

Te dane są używane wyłącznie do w celu gromadzenia ogólnych danych umożliwiających lepsze dostosowanie serwisu internetowego i jego aplikacji do różnych potrzeb i życzeń użytkowników oraz w celu lepszego:

- zidentyfikowanie użytkownika jako zalogowanego na danej stronie
- zapamiętywanie takich danych jak informacje wprowadzone przez użytkownika w formularzach podczas przechodzenia na różne strony w trakcie tej samej sesji przeglądarki internetowej
- przyspieszenia wyszukiwania;
- rozpoznawania (anonimowego) użytkowników wracających na naszą stronę.

Oprócz zapamiętywania ustawień użytkownika na stronie internetowej wykorzystujemy zebrane informacje wyłącznie w celu prowadzenia statystyk w serwisie Google Analytics, to znaczy, że dane są używane wyłącznie w sposób sumaryczny i wyłącznie w celach wewnętrznych. Nie gromadzimy informacji osobistych na temat użytkowników i na podstawie gromadzonych danych nie możemy identyfikować ich tożsamości, niemniej niektóre pozyskiwane dane, samodzielnie albo w połączeniu z sobą mogą zostać uznane za dane osobowe w rozumieniu obowiązujących przepisów.

5. Jak można usunąć pliki cookie?

Jeśli zdecydujecie Państwo, że nie odpowiada wam stosowanie plików cookie w naszym serwisie internetowym, można je z łatwością usunąć z folderu plików cookie swojej przeglądarki posługując się narzędziami udostępnionymi przez jej twórców. Ten sam efekt można osiągnąć posługując się wyspecjalizowanym oprogramowaniem do czyszczenia dysków lub ochrony prywatności. Można również dokonać takich ustawień przeglądarki, aby blokowała pliki cookie lub wysyłała ostrzeżenie przed zapisaniem pliku cookie w komputerze użytkownika.

Orchów, dnia 1 kwietnia 2021 r.

**za „PROFILEX” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa
Prezes Zarządu „PROFILEX” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością - Jacek Bujnowski**